- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с юбилейными датами со дня рождения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «За заслуги» II степени

	Ладункина Владимира Олеговича
	–
	директора АНО «Филиал Института стран СНГ в г. Тирасполь»;

2) орденом Почета

	Зотько Наталью Евгеньевну
	–
	заместителя генерального директора по внешнеэкономической деятельности ООО «Шериф»
г. Тирасполь;

3) орденом «Трудовая Слава»:

	Антонюк Ларису Ивановну
	–
	директора МОУ «Специальная (коррекционная) образовательная школа-интернат VIII вида»
г. Тирасполь,

	Балаевскую Нину Алексеевну
	–
	заместителя директора по научно-методической работе
МОУ «Бендерский Дворец детско-юношеского творчества»,

	Гоцуленко Галину Николаевну
	–
	бригадира на участках основного производства отделочного производства ЗАО «Тиротекс»,

	Дубей Наталью Викторовну
	–
	начальника планово-экономического отдела ЗАО «Одема»
им. В. Соловьевой г. Тирасполь,

	Крывдич Любовь Лукьяновну
	–
	учителя начальных классов
МОУ «Тираспольская средняя
школа № 10»;

4) медалью «За отличие в труде»:

	Гарбузняка Петра Григорьевича
	–
	председателя Совета народных депутатов – главу администрации
с. Вадатурково Рыбницкого района,

	Мироненко Елену Владимировну
	–
	кладовщика хлебобулочной продукции производственно-экспедиционного цеха
ЗАО «Тираспольский хлебокомбинат»,

	Серебряник Светлану Владимировну
	–
	главного специалиста по назначению отдела назначения пенсий Центра социального страхования
и социальной защиты г. Тирасполь Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики,

	Хадееву Раису Михайловну
	–
	инспектора по кадрам, учету рабочего времени отдела управления персоналом ЗАО «Завод «Молдавизолит» г. Тирасполь.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    15 июля 2020 г.
          № 247